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  Säsongsupplägg av simträning med progression 
 11 januari, 2024
Progressionen av simträning kan variera beroende på individuella mål, nivå av färdigheter och fysisk kondition. Om du vill träna och tävla i öppet vatten, swimrun eller triathlon, då bör du börja din simträning i januari eller februari. Då kommer du att vara redo för starten av utesäsongen. Här är några fördelar med progression av träning:*… 
 Read more





   
  Hur kan du lägga upp ett simpass? 
 11 januari, 2024
Ett bra sätt att förbättra din teknik och kondition är att köra ett simpass som består av både teknikövningar och intervallträning. Här är ett exempel på hur ett sådant pass kan se ut, men du kan anpassa det efter din egen nivå och mål. Jag föreslår att du börjar med teknikövningarna för att få in… 
 Read more





   
  2024 – Öppet vattensimning med Coach Ludde 
 11 januari, 2024
Är du redo för ett äventyr i det blå? Kom och simma med oss i öppet vatten denna sommar! Vi erbjuder dig en unik upplevelse där du får utveckla din simteknik, kondition och självförtroende i en vacker miljö. Vi har erfarna instruktörer som följer dig på en SUP och ger dig personlig feedback, tips och… 
 Read more





   
  Simboost Weekend, 10 -11 febr 2024 
 11 januari, 2024
Samla ihop dina träningskompisar, eller kom själv och träna simning och utveckla din simning. Simboosthelgen är för dig som simmar regelbundet i bassäng och/eller i Open Water. Vi simmar på Eriksdalsbadet, Stockholm som är Sveriges nationalarean för simidrott. Oavsett om du är intresserad av SwimRun, Öppet vattensimning eller triathlon, har vi träning som passar dig.… 
 Read more





   
  Nytt uppdrag som projektledare i Svensk Simidrott 
 15 december, 2023
Ytterligare ett nytt uppdrag på Svensk Simidrott som projektledare. Detta uppdrag blir att leda arbetet med Simidrottslinjen som inkluderar simidrotterna simning, vattenpolo, simhopp, konstsim och simning i öppet vatten. Simidrottslinjen avser att bli Svensk Simidrotts gemensamma grund och metodik. Med lärandet i centrum ges simidrottaren möjlighet att få lära sig och växa genom många sinnen… 
 Read more





   
  Marjanski đir – ett triathlonrace i Split 
 10 oktober, 2023
I söndags (8 okt) arrangerade Triatlon klub Split triathlonracet Marjanski đir, ett lopp i magisk miljö i Split. Stämningen var på topp, varma och fina funktionärer och glada deltagare. Ca 23 gr i vattnet och 25 gr i luften. Loppen som erbjöds var olympisk distans & super sprint samt ett kortare löplopp för barnen. Starten… 
 Read more





   
  Ludde gästar Simpodden om Säsong- och tävlingsplanering 
 28 september, 2023
Det pratas om Säsong- och tävlingsplanering gällande simning, para och simning i öppet vatten inom Svenska Simförbundet. Ludde berättar om arbetet så här långt och herrar Hulten och Jansson har massor av frågor!





   
  2023 – ett jubileumsår för Coach Ludde 
 27 september, 2023
År 2023 är ett märkesår för oss. Det här måste vi fira! Nu när vi konstaterar att det till sommaren alltså är hela tio år sedan vi startade känns det naturligt att uppmärksamma det under 2023. Nedan ett axplock av firandet: Det är inte alla företag som får uppleva sin tionde födelsedag. Tydligen är det… 
 Read more





   
  Remote coaching i simning 
 27 juni, 2023
Med uppdaterade paket & några nya bättre appar/program, allt för utveckla, optimera och möta upp våra kunders önskemål. Kostnaderna för paketen är som tidigare, de appar/program som vi använder ingår i månadskostnaden. En simtränare finns där för att hjälpa dig att utvecklas som simmare, men även skapa motivation. Remote coaching passar utmärkt för dig som… 
 Read more





   
  New collaboration with Triatlon Klub Split 
 16 maj, 2023
We are very happy to announce a new collaboration with Triatlon Klub Split (Croatia).
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  Så kul och inspirerande att hänga på Svenskt GP  

  🎯
Jag har haft förmånen att jobba som projekt  

  🎯 Ett drömjobb  Idag blev det officiellt att   

  Idag blev det officiellt att jag kommer att sluta   

  🎯 Simboost weekend 
3 pass, 5 timmar gnuggande      

  ❤️❤️❤️ Vår älskade Albin somnade ida     

  Simhelg med @lidingo_triathlon i metropolen Hornda     

  Simidrottsgalan  Jag är så tacksam att jag fick   

  ❤️
Stolt & glad över att vara en del!  Ett st  

  20 maj - 1 sept 2024  För 11e året erbjuder vi S  

  Vi är glada över att kunna erbjuda våra kunder      

  🙋🏼♂️
Kära Jultomten 🎅🏼, äve     

  Blev lite nostalgisk på morgonkvisten ☺️  Tä     

  🏆 Dream team @skneptun_simning  Bästa senior-  

  NYHET 💥
Träningen passar flera karaktärer av   

  Som några av er kanske redan känner till så kom  

  Idag 22 år med denna pingla ❤️  

  Building for a healthy life 🎯  Good health impr     

  Pomalo vibes     

     


  Ladda mer…        Följ på Instagram  
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